Nobili adolescenti; verã
pietate, politã doctrinã
morãu integritate ac in-
geniã virtute prædito
Hilmaro Anthonio à
Münchpersen amico et fãu-
to suo dono credit huius
librũ Johannes Münster-
mannus pastor Lacheimig
Anno Christi (psal: 112)
Generatio p̄torũ bene
DICITUR.

R
Rom: 12.
Studio non pigri.

DERAS

ROTERODAMI DE DV
PLICI COPIA VER-
BORVM AC RE-
RVM COMMEN-
TARII DVO.

*ERAS. de laudibus literariae soaeta-
tis, Reip. ac magistratuū urbis Ar-
gentinae, Epistola ad Iacobū Vuim-
phelingum plane Erasmica, hoc
est, elegans, docta, & mire
candida.*

DES. ERAS.

ROTERODAMVS, MATTHIAE
SCHVRERIO SELESTANO.

S. D.

ONA PARS
istorū qui formu-
lis exaudūt libros
Matthia Schure-
ri, uel insāta lite-
rarū inopiaq; iu-
dicij, pessimos au-
thores ꝓ optimis
susāpiūt, uel au-
ditate quæstus eū
librū optimū esse

ducant, unde plurimum emolumentū rediturum sperent.
Vnde quod cæteris in rebus ferè solet, id in hac quoq; ar-
te uidemus usu uenire, ut quod ad summā studiorū utilita-
tem sit excogitatum, id ab utentium uitio in grauem uergat
perniciam. Qua quidem in re tu mihi dupliā nomine lau-
dandus uideris. Primum, quod pro tua non unlgari eru-
ditione, ꝓq; acri iudiciō ea deligis, quæ ad uerā erudi-
tionem conferant. Deinde, quod ingenuo quodam erga bo-
nas literas amore, nostris studijs potius quā tuis scrinijs
consulere gaudes, unum hoc agens, ut libros quāoptimos,

A ij

quā emen

quã emendatissime excusos in lucem emittas. Proinde Cõpiam nostram ad te misimus, à nobis diligentissime recognitam, & emaculatam, ut pridem apud Britannos concepta, apud Parisios utauq; edita, nunc rursus uelut abiectis exuiijs, nitida prorsus & expolita, in feliãssima Argentonatorum ciuitate, feliãioribus auspicijs exeat in manus hominum, si modo uidebitur non indigna tuo prelo. Erit uel ob id ipsum omnibus bonarũ literarum amatoribus commendator, quod è Schureriana p̄dierit officina. Ex qua iam persuasum est, nihil proficiãsa, quod non sit & authoris elaboratum ingenio, & tua cura castigatissimum. Adicãmus & ὁμοιωσέων librum, nusquam adhuc editum, sed ab ipsis, quod auunt, foliibus ad te profectum. Luabrationes Rodolphi Agricole, hominis uere diuini, iandudũ expectamus. Cuius ego scripta quoties lego, toties pectus illud sacrum ac coeleste mecum adoro, atq; exosculor. Bene uale. Basileæ. Anno. M. D. XIII. Ad Idus. Octobris.

DES.

DES. ERAS.

ROTERODAMVS IOANNI CO-
leto, Decano sancti Pauli apud Londinum. S.

ON POSSVM
equidem nõ uehemen-
ter laudare COLE-
TE singularẽ istam,
uerẽq; Christianã ani-
mi tui pietatẽ, q̄ cona-
tus tuos omnes, oĩa u-
tã studia semper huc
destinatis, non ut tuis
priuatim cõmodis con-